

Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning

CVR-nr. 38576429

Årsrapport 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 08-10-2019

Sttne Rasmussen Meehan
Dirigent

Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 50.365, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 589.285, og en egenkapital på kr. 444.739. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte ligesom der heller ikke er udbetalt gage til direktør.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Alle selskabets aktiviteter er afviklet og ophørt i 2019, hvorfor selskabet afvikles ved solvent likvidation.

Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning Niels Neergaards Gade 16 2300 København S |
| CVR-nr. | 38576429 |
| Stiftelsesdato | 18-04-2018 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 01-01-2018 - 31-12-2018 |
| Direktion | Stine Rasmussen Meehan, Direktør |
| Revisor | SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206 |

Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -8.250 | -3.750 |
| Driftsresultat | | -8.250 | -3.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 57.240 | 400.199 |
| Resultat før skat | | 48.990 | 396.449 |
| Skat af årets resultat | | 1.375 | 825 |
| Årets resultat | | 50.365 | 397.274 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -342.760 | 0 |
| Overført resultat | | 393.125 | 397.274 |
| Resultatdisponering | | 50.365 | 397.274 |

Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 107.439 | 450.199 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>107.439</u> | <u>450.199</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>107.439</u> | <u>450.199</u> |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 17.374 | 825 |
| Tilgodehavender | | <u>17.374</u> | <u>825</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>464.472</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>481.846</u> | <u>825</u> |
| Aktiver | | <u>589.285</u> | <u>451.024</u> |

Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 57.439 | 400.199 |
| Overført resultat | | 390.200 | -2.925 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | -52.900 | 0 |
| Egenkapital | 1 | 444.739 | 447.274 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 3.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 124.797 | 0 |
| Selskabsskat | | 15.999 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 3.750 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 144.546 | 3.750 |
| Gældsforpligtelser | | 144.546 | 3.750 |
| Passiver | | 589.285 | 451.024 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |

Maurice Meehan ApS under tvangsopløsning

Noter

1. Egenkapital

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdies metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 400.199 | -2.925 | 447.274 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | -342.760 | 393.125 | 50.365 |
| Udlodninger | | | -52.900 | -52.900 |
| | 50.000 | 57.439 | 337.300 | 444.739 |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Blue-Horizons ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.